
Ananasový koktejl s aloe vera
Kategorie: Nápoje

Autor: wencek

Suroviny
Porce: 4

led 1 hrst●

vodka 5 cl●

ananas 2 plátek●

citrónová štáva 1 lžička●

aloe vera drink 2 dl●

Doba přípravy: 20 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Míchání

Země: Česká republika

Počet porcí: 4

Postup:
Z čerstvého ananasu ukrojíme větší plátky, které bez tvrdého středu nakrájíme na kousky. Z citronu
vymačkáme asi lžičku dvě čerstvé šťávy. Nápoj aloe vera s příchutí ananasu necháme dobře
vychladit, měl by obsahovat pravé kousky aloe.Do širší a větší sklenice vhodíme nakrájený ananas,
který zalijeme vodkou, zakapeme citronovou šťávou a necháme chvíli stát. Vhodíme hrst ledu a
přilijeme aloe vera drink až po okraj sklenice. Ananasový drink s aloe ihned podáváme.Nápoj lze
připravovat samozřejmě i bez alkoholu.

http://www.senzarecepty.cz/recept/napoje/

